
• ДЕРЖ ГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми , . ' .

м м т о  №
Про внесення змін до Інформаційної та Технологічної карток 
адміністративної послуги «Видача висновку про погодження 
документації із землеустрою»

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 31 серпня 2016 р. №580 
«Деякі питання реалізації пілотного проекту із запровадження принципу 
екстериторіальності погодження проектів землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки територіальними органами Державної служби з питань 
геодезії, картографії та кадастру», керуючись Положенням про Головне 
управління Держгеокадастру у Сумській області, затвердженого наказом 
Держгеокадастру від 17.11.2016 №308 (у редакції наказу Держгеокадастру 
від 20.02.2020 № 53) та на виконання наказу Держгеокадастру від 13.04.2020 
№125 «Про внесення змін до типових Інформаційної та Технологічної карток 
адміністративної послуги «Видача висновку про погодження документації із 
землеустрою»,

НАКАЗУЮ:

1 .Внести зміни до Інформаційної та Технологічної карток 
адміністративної послуги «Видача висновку про погодження документації із 
землеустрою»,затверджених наказом Головного управління Держгеокадастру 
у Сумській області від 08.11.2019 №580 «Про затвердження Інформаційних 
та Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру у Сумській області», виклавши їх у новій 
редакції, що додається.

2.3абезпечити розміщення Інформаційної картки адміністративної 
послуги «Видача висновку про погодження документації із землеустрою»:

- головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Гречці О.В. 
па офіційному веб-сайті Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області та у приміщенні громадської приймальні Головного управління 
Держгеокадасту у Сумській області;

керівникам структурних підрозділів в районах, керівнику 
Міськрайонного управління у м. Сумах та Сумському районі Головного

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

183/0/13-20 від 17.04.2020



управління Держгеокапастру урум ській  області у службових приміщеннях 
на інформаційних стеїщах.

3. Цей наказ набирає чинності з 1 травня 2020 року, але не раніше дня 
набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 3 березня 
202.0. р, №208 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 31 серпня 2016 р. №580»

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В,о. начальника Віта МАЛІКОВА

ГУ ДЄРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

183/0/13-20 від 17.04.2020



Додаток до наказу Головного управління 
Держгеокадастру у Сумській області 
від 0  0 к ________2020 року № т З

ІНФОРМ АЦІЙНА КАРТКА АДМ ІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ
ВИДАЧА ВИСНОВКУ ПРО ПОГОДЖЕННЯ ДОКУМЕНТАЦІЇ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ

(назва адміністративної послуги) . •
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Відділ у Білопільському районі 
Відділ у Буринському районі 

Відділ у Великописарівському районі 
Відділ у Глухівському районі 

Відділ у Конотопському районі 
Відділ у Краснопільському районі 

Відділ у Кролевецькому районі 
Відділ у Лебединському районі 

Відділ у Липоводолинському районі 
Відділ у Недригайлівському районі 

Відділ в Охтирському районі 
Відділ у Путивльському районі 

Відділ у Роменському районі 
Відділ у Середино-Будському районі 

Міськрайонне управління в м. Сумах та Сумському районі 
Відділ у Тростянецькому районі 
Відділ у Ш осткинському районі 

Відділ в Ямпільському районі
(найменування суб’єкта надання адміністративної послуги)

Інформація про центр надання адміністративної послуги

1. 2. 3.

№  •

Найменування центру  
надання  

адміністративної послуги, в 
якому  

здійсн ІОЄТЬСЯ 
обслуговування суб’єкта 

звернення

Місце знаходження, 
телефон/факс (довідки), адреса 

електронної пошти, веб-сайт 
Центру надання 

адміністративних послуг

Інформація щодо режиму 
роботи Центру надання 

адміністративних послуг

1.1.

Центр надання 
адміністративних послуг 
Білопільської районної 
державної адміністрації

41800, Сумська обл., м. Білопілля, 
вул. Старопутивльська, 35; 

(05443) 9-12-95, 
(050)53-99-774; 

bel.cnapfalsin.aov.ua: 
http://blp.sm. gov.ua/index.php/uk/pri

Понеділок - Середа: 8:00 - 
16:00;

Четвер: 8:00 - 20:00; 
П ’ятниця : 8:00 - 20:00.

огйеіі/асітіпізігаїіупі-оозіийі

1.2.

Відділ "Центр надання 
адміністративних послуг" 

Миколаївської селищної ради 
Білопільського району 

Сумської області

41854, Сумська обл., 
Білопільський р-н, 

смт. Миколаївка, б-р Свободи, 2А; 
(05443)9-72-38; 

спар mykolaivka@ukr.net

Понеділок: 8:15 -  17:15; 
Вівторок: 8:00-20:00; 

Середа-Четвер: 8:15-17:15; 
П ’ятниця: 8:00-16:00,

1.3.
Центр надання 

адміністративних послугу  
Буринському районі

41700, Сумська обл., м. Бурииь, 
вул.. Д.Бедного, 5;

(05454) 2-35-55; 
brn.rda-cnaD@sm.aov.ua:

http://brn.sm.aov.ua/index.DhD/uk/pri

Понеділок - Середа : 8:00 - 
17:00;

Четвер: 8:00 - 20: 00; 
П ’ятниця : 8:00 до 16:00.

(7  ДЕРЖГЮКЛДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

183/0/13-20 від 17.04.2020

http://blp.sm
mailto:mykolaivka@ukr.net
mailto:brn.rda-cnaD@sm.aov.ua
http://brn.sm.aov.ua/index.DhD/uk/pri


2

oriteti/regional-komitet

1.4,

Центр надання 
адм і н і страти вних послуг 

Великописарівської районної 
державної адміністрації

42800, Сумська обл., 
смт. Велика Писарівка, 

вул. Ярослава Мудрого, 1; 
(05457) 5-15-52; 
vprOsm.aov.ua; 

http://vpr.sm.aov.ua/index.php/uk/pri

Понеділок - Середа: 8:00 -  
17:15;

Четвер: 8:00 -  20:00; 
П'ятниця: 8:00 -  16:00; 
Субота: 8:00 -  15:00.

oriteti/regional-komitet

1.5.

Центр надання 
адміністративних послуг 

Глухівської районної 
державної адміністрації

41400, Сумська обл., м. Глухів, 
вул. Шевченка, 4 ;

(05444) 7-03-13; 
glh cnapO sm .gov.ua; 

http://glh.sm.aov.ua/index.php/uk/pri 
oriteti/regional-komitet/943-tsentr- 
nadannva-administrativnikh-DOslug

Понеділок: 8:00-17:15; 
Вівторок: 8:00-20:00; 
Середа: 8:00-17:15; 
Четвер: 8:00-20:00; 

П'ятниця: 8:00-16:00.

1.6.
Центр надання 

адміністративних послуг 
Глухівської міської ради

41400,Сумська обл., м. Глухів, 
вул. Шевченка, 6; 

(05444)2-23-49;
Snap е1(й>,ukr.net; 

http://hlukhiv-rada.aov.ua/tsnap

Понеділок: 8 : 0 0 -  17:15; 
Вівторок: 8:00 -2 0 :0 0 ;  

Середа - Четвер: 8 : 0 0 -  17:15; 
П’ятниця: 8:00 -  16:00.

1.7.

Центр надання 
адміністративних послуг 
Конотопської районної 

державної адміністрації

4.1607, Сумська обл., м. Конотоп, 
вул. Соборна, 23;
(05447) 2-34-73; 

knt.poslugvfa).sm. aov.ua; 
http://knt.sm.gov.ua

Понеділок - Середа: 8:00 -  
17:15;

Четвер: 8 :0 0 -2 0 :0 0 ;  
П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00; 
Субота: 8 : 0 0 -  15:00.

1.8.
Центр надання 

адм і н істративних послуг 
Конотопської міської ради

41600, Сумська обл., м. Конотоп, 
гір. Миру, 8; 

(05447)6-33-19; 
спар konotopf®,ukr.net; 

http://rada.konotop.org/index.php/ho 
me/2014-12-25-08-14-09

Понеділок: 8:00 -  15:00; 
Вівторок: 8 : 0 0 -  19:00; 
Середа; 8:00 -  15:00; 
Четвер: 8:00 -  20:00; 

П'ятниця - Субота: 8:00 -  15:00.

1.9.

. Центр надання 
адміністративних послуг 

Крас н о п і л ьс ь кої сел и щ ної
ради

42400, Сумська обл., 
смт. Краснонілля, 

вул. Мезенівська, 2; 
(0542)7-1 1-90, (0542)7-13-06; 

спар.krsnpfokikr. net; 
http://rada.konotop.org/index.php/ho 

me/2014-12-25-08-14-09

Понеділок -  Четвер: 8.00 - 
17.00;

П'ятниця: 8.00-16.00; 
Субота: 8.00-14.00.

1.10.
Центр надання 

адміністративних послуг 
Миропільської сільської ради

42410, Сумська обл., 
Краснопільський р-н., 

с. Миропілля, вул. Сумська, 23; 
(0542)7-42-11,(0542)7-43-85; 

miropilskasr@,ukr.net; 
https://mvropilsca-gromada.gov.ua/ 

viddil-centr-nadannva- 
administrativnih -poslug-10-35-32- 

28-12-2017/

Понеділок -  Четвер: 8.00 - 
17.15;

П'ятниця: 8.00-16.00.

1.11.

Центр надання 
адміністративних послуг 

Кролевецькоїрайонної 
державної адміністрації

41300, Сумська обл., м. Кролевець, 
вул. Ярмаркова, 25;

(05453)52103;
krolcnapiS.ukr.net:

http://krl.sm.gov.ua/index.php/uk/pri

Понеділок-Середа: 8:00 -  
17:15;

Четвер: 8 :0 0 -2 0 :0 0 ;  
П'ятниця: 8:00 -  16:00.

oriteti/admin-poslugi

1.12.

Центр надання 
адміністративних послуг 

виконавчого комітету4 
Кролевецької міської ради

41300, Сумська обл,, м. Кролевець, 
вул.. Груиіевського, 19; 

(05453)9-50-61; 
krolrada(rt),ukr.net; 

http://www.krolevets- 
miskrada.gov.ua /index.php/tsentr- 

nadannva-admi'n/389-tsnap

Понеділок: 8:00 -17:15; 
Вівторок:8:00-17:15; 
Середа:8:00 - 20:00; 
Четвер: 8:00 - 17:15; 

П ’ятниия:8:00 - 16:00; 
Субота: 8:00 - 14:00.

1.13.
Центр надання 

адміністративних послуг
42200, Сумська область, 

м. Лебедин, вул.. Пушкіна, 11;
Понеділок - Четвер: 8:00 -  

17:15;

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
183/0/13-20 від 17,04.2020

ііііуіініііі пип»

http://vpr.sm.aov.ua/index.php/uk/pri
http://glh.sm.aov.ua/index.php/uk/pri
http://hlukhiv-rada.aov.ua/tsnap
http://knt.sm.gov.ua
http://rada.konotop.org/index.php/ho
http://rada.konotop.org/index.php/ho
https://mvropilsca-gromada.gov.ua/
http://krl.sm.gov.ua/index.php/uk/pri
http://www.krolevets-


Лебединської міської ради (05445)2-19-26; 
lebedinrdaf® ukrpost.ua; 

http://Iebedyn.com.ua/%D0%BF%D1 
% 80% D0% B8% D0% B9% D0% BC%  
D0%B0%D0%B B%D 1 % 8C% D0% B 
D%Dl%8F/administrativni-Dosluei/

П'ятниця: 8:00 -  16:00.

1.14

Центр надання 
адміністративних послуг 
Лебединської районної 
державної адміністрації

42200, Сумська обл., м. Лебедин, 
вул. Сумська, 12;
(05442) 2-26-28;

Ibd.rda®,sm.aov.ua; 
htto://lbd.sm.eov.ua/index.phD/uk/pri 

oriteti/regional-komitet

Понеділок - Середа: 8:00 -  
17:15;

Четвер: 8:00 -  20:00; 
П'ятниця: 8:00 - ,16:00.

1.15
Центр надання 

адміністративних послуг в 
Липоводолинському районі

42500, Сумська обл., 
смт. Липова Долина, 
вул. Полтавська, 17;

(05452) 5-10-59; 
ldol.cnaD@sm.eov.ua; 

http://ldol.sm.gov.ua/index.php/uk/pr 
ioriteti/reeional-komitet

Понеділок - Середа: 8:00 -  
16:00;

Четвер: 8:00 -  20:00; 
П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00.

1.16

Центр надання 
адміністративних послуг при 
Недригайлівській районній 

державній адміністрації

42000, Сумська обл., 
смт. Недригайлів, 
вул. Сумська, ІЗ; 
(05455) 5-26-48; 

спар®, ukr.net; 
http://ndr.sm.aov.ua

Понеділок - Середа: 8:00 -  
17:15;

Четвер: 8:00 -  20:00; 
П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00.

1.17.

Центр надання 
адміністративних послуг 

Недригайяівської селищної 
ради

42000, Сумська обл., 
смт. Недригайлів, 
вул. Сумська, ІЗ;
(05455) 5-26-48; 

ndr.cnaD@sm.aov.ua; 
httD://nedrvaailiv.nedr-rr.ora,ua/cnaD/

Понеділок - Середа: 8:00 -  
17:15;

Четвер: 8:00 -  20:00; 
П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00.

1.18.
Відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» 
Чупахівської селищної ради

42722, Сумська обл., Охтирський 
р-н, смт Чупахівка, 

вул. Воздвиженська, 53 
(05446) 9-02-87; 

cnap-chupah@ukr.net.

Понеділок - П'ятниця: 8:00 -  
17:00.

1.19.
Центр надання 

адміністративних послуг 
Охтирської міської ради

42700, Сумська обл., м. Охтирка, 
вул. Чкалова, 27 а; 

(05446)4-15-15; 
admincentr okhtvrka®,ukr.net; 

http://www.omvk.sm.ua/content/secti 
on/32/23 5/

Понеділок: 8 : 0 0 -  17:15; 
Вівторок: 8 :0 0 -2 0 :0 0 ;  

Середа-Четвер: 8 : 0 0 -  17:15; 
П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00.

1.20.

Відділ "Центр надання 
адміністративних послуг" 
апарату Чернеччинської 

сільської ради

42760, Сумської обл., Охтирського 
р-н, с. Чернеччина, вул. 

Готеляка, 2;
(05446)4 18 08; 

chern-cnap@ukr.net.

Понеділок - Вівторок: 8-00 -  
17-15;

Середа: 8-00 -  20-00; 
Четвер: 8 - 0 0 -  17-15; 

П ’ятниця: 8-00 -  16-00.

1.21.

Центр надання 
адміністративних послуг 

Путивльської районної 
державної адміністрації

41500, Сумська обл., м. Путивль, 
вул. Першотравнева, 84; 

(05442) 5-27-39; 
ptvI.cnapfS.sm.ao.ua; 
httD://ptvl.sm.aov.ua

Понеділок - Середа: 8:00 -  
17:15;

Четвер: 8:00 -  20:00; 
П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00.

1.22.

Центр надання 
адміністративних послуг при 

Роменській районній 
державній адмініетрації

42000, Сумська область, м. Ромни, 
б-р. Свободи, 1;
(05448) 5-31-27; 

rmn.cnap@sm.aov.ua; 
http://rmn.sm.aov.ua/index.php/uk/pr 

ioriteti/reeional-komitet

Понеділок: 8 : 0 0 -  17:15; 
Вівторок: 8:00 -  20:00; 

Середа-Четвер: 8 : 0 0 -  17:15; 
П'ятниця: 8 :0 0 -1 6 :0 0 .

1.23.
Центр надання 

адміністративних послуг 
міста Ромни

42000, Сумська обл., м. Ромни, 
вул. Соборна, 13/71; 

(05448)5-29-15; 
reestr@ro mnv-vk.aov.ua;

Понеділок: 8 : 0 0 -  17:00; 
Вівторок: 8 :0 0 - 2 0 :0 0 ;  * *  
Середа: 8 : 0 0 -  17:00; 
Четвер: 8 :0 0 -1 7 :0 0 ;

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

183/0/13-20 від 17,04,2020

http://Iebedyn.com.ua/%D0%BF%D1
mailto:ldol.cnaD@sm.eov.ua
http://ldol.sm.gov.ua/index.php/uk/pr
http://ndr.sm.aov.ua
mailto:ndr.cnaD@sm.aov.ua
mailto:cnap-chupah@ukr.net
http://www.omvk.sm.ua/content/secti
mailto:chern-cnap@ukr.net
mailto:rmn.cnap@sm.aov.ua
http://rmn.sm.aov.ua/index.php/uk/pr


4

ІШ0://г0тпу.050-иа.іпй)/?сН=2&ґ1
=гаупуаі

П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00; 
Субота: 8 : 0 0 -  15:00.

1.24.

Центр падання 
адміністративних послуг при 
Середино-Будській районній 

державній адміністрації

41000, Сумська область, 
м. Середина-Буда, 

вул. Центральна, 25; 
(05451)7-27-04; 
sbd@ sm .gov.ua; 

sbd.cnap@ sm .aov.ua; 
http://sbd.sm. sjov.ua/index.Dhp/uk/pri 

огкеїі^тіп із ігаїіупі-розіїїй і

Понеділок: 8 : 0 0 -  17:15; 
Вівторок: 8 :0 0 -2 0 :0 0 ;  
Середа: 8 :0 0 -1 7 :1 5 ;  
Четвер: 8 : 0 0 -  17:15; 

П'ятниця: 8 :0 0 -1 6 :0 0 .

1.25.

Відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Зноб- 
Новгородської селищної ради

4 1022, Сумська область, Середиио- 
Будський р-н, 

смт. Зноб-Новгородськ 
вул. 30 років Перемоги, 9;

096 762 95 74; 
0439i279@ maii.gov.ua; 

https://zn-otg.gov.ua/viddil-z- 
іи^іс ітп  іІі-рііап4ачІег2Ііаупоі- 
геезігасіі-15-26-34-30-10-2017/

Понеділок: 8:00 - 16:15; 
Вівторок: 8 :0 0 -2 0 :0 0 ;  

Середа:-П 'ятниця: 8:00 - 16:15.

1.26.

Сектор «Територіальний 
підрозділ відділу «Центр 

и а да н н я а д м і н і с тр ати в н и х 
послуг» виконавчого комітету 
Степанівської селищної ради»

40009, м. Суми, вул. Іллінська, 97; 
(0542) 663-559; 

srda.cnap@sm.gov.ua; 
http://sumv.sm.gov.ua/index.php/uk/ 

рпогкеІІ/ге£Іопа1-котііеІ

Понеділок-Середа: 9:00 -  
17:15;

Четвер: 9:00 -  20:00; 
П'ятниця: 9 : 0 0 -  16:15.

1.27.

Управління Центр надання 
адміністративних послугу  
м. Суми Сумської міської 

ради

40004, м. Суми, вул. Горького, 21; 
(0542)700-575; 

cnap@ sm r.gov.ua; 
http://cnap.gov.ua/

Понеділок, Середа: 8:00 -  
17:15;

Вівторок, Четвер: 8:00 -20:00; 
П'ятниця: 8:00 -16:00; 
Субота: 8:00 -14:00.

1.28.

Відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» 

виконавчого комітету 
Боромлянської сільської ради

42621, Сумська область, 
Тростянецький район, с. Боромля, 

вул. Сумська, 10;
(05458) 58257; 

спар borom lva@ ukr.net; 
1Шо://ЬІ1о7л rska.gromada.ora.ua/cnaD  

-09-00-26-26-10-2016/

Понеділок - Вівторок: 8.00 - 
17.00;

Середа: 8 :0 0 - 2 0 :0 0  
Четвер - П ’ятниця: : 8.00 - 

17.00.

1.29.
Відділ центр надання 

адміністративних послуг 
Тростянецької міської ради

42600, Сумська обл., 
м. Тростянець, вул. Миру, 6; 

(05458) 6-62-90; 
trost-cnap@ukr.net; 

www.trostyanets-miskrada.gov.ua

Понеділок-Вівторок: 8 : 0 0 -  
17:15;

Середа: 8 :0 0 -2 0 :0 0 ;  
Четвер: 8 : 0 0 -  17:15; 

П'ятниця: 8:00 -  16:00.

1.30.

Центр надання 
адміністративних послуг при 

Ш о ст к и н с ь к і й р а й о н н і й 
державній адміністрації

41100, Сумська область, 
м. Шостка, вул. Свободи, 54; 

(5449)4-06-35; 
cnaphrda@ukr.net; 

http://shst.sm.aov.ua/index.php/uk/pr 
іогііеіі/геоіопаї-котігеї

Понеділок: 8:00 -  17:15; 
Вівторок: 8 :0 0 -2 0 :0 0 ;  
Середа: 8 : 0 0 -  17:15; 
Четвер: 8:00 -  20:00; 

П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00; 
Субота: 8:00 -  15:00.

1.31.
Управління «Центр надання 

адміністративних послуг 
міста Шостка»

41100, Сумська обл., м. Шостка, 
вул. Горького, 14а;

(05449) 7-47-77,
(05449) 7-09-01; 

shst.mr-cnap@sm.aov.ua; 
Нмр://5Ьозіка- 

rada.gov.ua/aovernment/deDartament 
в/сеШг і ^ а п п у а  adm п 5Іга(іупііі

Вівторок-Четвер: 9 : 0 0 -  16:00; 
П'ятниця: 8:30 -  15:30; 
Субота: 8 : 3 0 -  15:30.

роэкщ т  зіа зіпозіка 1 /

1.32.
Центр надання 

адміністративних послуг 
Воронізької селищної ради

41140, Сумська обл., 
Шосткинський р-н., смт. Вороніж, 

вул. Київська, 4;
05449 7-65-17; 

ksv@voronizh-rada.gov.на

Понеділок - П’ятниця: 
8:00-18:15; 

Субота: 8:00-12:00.

1.33, Центр надання 41200, Сумська обл., смт. Ямгііль, Понеділок: 8 : 0 0 -  17:15;

ГУ Дід-ЖГЕОКАДАСТРУ У С Ai: • ',1 ОБЛАСТІ
183/0/13-20 від 17.04.2020

mailto:sbd@sm.gov.ua
mailto:sbd.cnap@sm.aov.ua
http://sbd.sm
mailto:0439i279@maii.gov.ua
https://zn-otg.gov.ua/viddil-z-
mailto:srda.cnap@sm.gov.ua
http://sumv.sm.gov.ua/index.php/uk/
mailto:cnap@smr.gov.ua
http://cnap.gov.ua/
mailto:boromlva@ukr.net
mailto:trost-cnap@ukr.net
http://www.trostyanets-miskrada.gov.ua
mailto:cnaphrda@ukr.net
http://shst.sm.aov.ua/index.php/uk/pr
mailto:shst.mr-cnap@sm.aov.ua


адміністративних послуг 
Ямпільської районної 

державної адміністрації

буд. Ювілейний, 1;
(05456) 2-24-90; 

yamp.ciiap@sm.gov.ua; 
http://varnD.sm.eov.ua/index.php/uk

Вівторок: 8:00 -  20:00; 
Середа: 8:00 -  17:15; 
Четвер: 8 : 0 0 -  17:15; 

П'ятниця: 8 : 0 0 -  16:00.

Н о р м а ти вн і  акти, я к и м и  р еглам ентується  над ан н я  ад м ін істр ати в н о ї  послуги

4. Закони У країни Статті 186, 186-1 Земельного кодексу України

5. Акти Кабінету Міністрів України Постанова Кабінету Міністрів України від 31 серпня 2016 р. 
№580 «Деякі питання реалізації ' пілотного проекту із 
запровадження принципу екстериторіальності 'погодження 
проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
територіальними органами Державної служби з питань геодезії, 
картографії та кадастру».
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 
2014 р. № 523-р «Деякі питання надання адміністративних 
послуг органів виконавчої влади через центри надання 
адміністративних послуг».

6. Акти центральних органів
виконавчої влади

7. Акти місцевих органів виконавчої
влади/ органів місцевого 

самоврядування
Умови о тр и м ан н я  адміністративної послуги

8. Підстава для одержання 
адміністративної послуги

Подання документації із землеустрою на погодження

9. Вичерпний перелік документів, 
необхідних для отримання 

адміністративної послуги, а також 
вимоги до них

Заява.
Оригінал документації із землеустрою в електронній формі.

10. Порядок та спосіб подання
документів, необхідних для 
отр и манн я адміні страти в ної 

послуги

Через офіційний вебсайт Держгеокадастру

11. Платність (безоплатність) падання 
адміністративної послуги

Безоплатно

12. Строк надання адміністративної 
послуги

Протягом десяти робочих днів з дня одержання документації із 
землеустрою

13. Перелік підстав для відмови у 
наданні адміністративної послуги

Невідповідність положень документації із землеустрою вимогам 
законів та прийнятих відповідно до них нормативно-правових 
актів, іншій документації із землеустрою або містобудівній 
документації

14. Результат надання 
адміністративної послуги

Висновок про погодження документації із землеустрою або 
відмова у її погодженні

15. Способи отримання відповіді 
(результату)

На електронну адресу

"У Д і: f' • Ж ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

183/0/13-20 від 17.04.2020

mailto:yamp.ciiap@sm.gov.ua
http://varnD.sm.eov.ua/index.php/uk


Головний спеціаліст відділу правового
забезпечення Ю ридичного управління

Погоджено:

Начальник Управління землеустрою 
та охорони земель

Ж анна Руденко

В’ячеслав Горовий

гу п-і-Ж!ТОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

183/0/13-20 В ід  17.04.2020


